trariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xvii ianuarii

mdlxxxvh, pontific. nostri anno secundo.

Dat. die 17 ian. 1587, pontif. anno n.

XI.

Revocatio licenliarum quibusvis mulieri-

bus, cuiuscumque status, conditionis et

dignitalis existentibus, a quibusvis, e-

tiam Romanis Pontifìcibus , concessa-

rum ingrediendi monasteriamonialium

in regnis Hispaniarum i
.

Sixtus Papa T, ad futuram rei memoriam.

Quoties graliae, indulta vel alia privi-

itatio revo- legia a Sede Apostolica concessa, licet

""«
a Koma- ad spiritualeiTi piarum mentium consola-

mi. PoniiQcibus tionem ab inilio tendant, si temporis ta-

men successu religiosarum personarum

animabus detrimenlum vel incommodum

afferre dignoscantur , religionis et cari-

tatis ratio suadet ut illa salutari praesi-

denlis Consilio subrnoveantur.

§ 1. Quocirca, prò commisso divinitus

Hcvocaiio de nobis officio , sanclimonialium quieti et

qua In rubrica.
|ranqujl j itali consu lere

?
ac omn ia quae

illas a divino cultu et a spiritualium co-

gitatione et exercitio avocant, cum ex fre-

quentibus saccularium mulierum visita-

tionibus et colloquiis earum devotio in-

tepescere soleat, debitaque per eas in clau-

stris minisleria paulatim dimillantur; im-

pedimenta tollere, atque pericula etscan-

dala ab eis removere cupientes, quo sci-

licei ipsae, nulla re praepeditae, iuxta

Ordinimi suorumregulariainstitula,ac de-

cretimi sacri concilii Tridentini, tranquil-

lis menlibus Altissimo praeslare possint

famulalnm, sicut ab eamet die, qua uni-

1 Ex Regesi. in Secret. Brevium.
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versae Ecclesiae Dei prseesse coepimus,

in cunctis orbis terrarum partibus id sta-

tuere nobis in mentem veniebat; ita hoc

tempore in Hispaniarum regnis et domi-

niis, ubicarissimusinChristofìlius noster

Philippus rex catholicus, prò eius eximia

inDeumpietate, id fieri, ad evitanda hu-

iusmodi incommoda et scandala (ut no-

bis relatum fuit), haud mediocriter expe-

tit, hoc ipsum observari summopere re-

quirimus, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, revocamus etabolemus om-

nes et quascumque licentias et faculta-

tes ingrediendi monasteria, domos et loca

monialium quorumvis Ordinum, tam e-

piscopis
,
quam aliis locorum ordina-

riis et superioribus subiectarum
,

qui-

busvis mulieribus, cuiuscumque status et

conditionis existant, etsi comitali , mar-

chionali et ducali dignitate praefulgeant,

tam a praedecessoribus nostris, quam a